
PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (18 CZERWCA - 20 CZERWCA 2021)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 37 ///

Strona 1 z 6         

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 Arka Gdynia ŁKS Łódź 2021-06-16 20:30 KRZTOŃ W

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 Stomil Olsztyn SA Jgiellonia Białystok 2021-06-19 15:00 SIELSKI P DĘBSKI D RUS B Olsztyn, Żytnia 71

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 Jagiellonia Białystok ZKS Olimpia Elbląg 2021-06-19 18:00

2 ZKS Olimpia Elbląg Jagiellonia Białystok 2021-06-23 18:00 Elbląg, Moniuszki 29

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 Perły Lublin AS Stomil Olsztyn 2021-06-19 17:00

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 ITS Jeziorak Iława GKS Bełchatów 2021-06-20 15:00 KOSSAKOWSKI D MAKOWSKI J KAPELA K Iława, Sienkiewicza 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 POLONIA WARSZAWA S.A. UNIA SKIERNIEWICE SP. Z.O.O. 2021-06-19 17:00 RUTKOWSKI J (PODLASKI) CZAJKOWSKI T (MAZOWIECKI) Warszawa-Śródmieście, Konwiktorska 6

2 KS Legionovia Legionowo MKS Świt Nowy Dwór Maz. 2021-06-19 16:00 KAPELA K MAKOWSKI J KOSSAKOWSKI D PRZYTUŁA R (ŁÓDZKI) Legionowo, Parkowa 27

3 GKS Pogoń Grodzisk Maz. Legia II Warszawa S.A. 2021-06-20 16:00 ANIELAK M (ŁÓDZKI) RADKIEWICZ T (ŁÓDZKI) Grodzisk Mazowiecki, Mokronoskich 4

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 KS Wasilków GKS LZS Wikielec 2021-06-19 17:00 GWIAZDA P (MAZOWIECKI) PLONA A (PODLASKI) Wasilków, Supraślska 21

2 RKP 1926 Broń Radom KS LECHIA 1923 TOMASZÓW MAZ. SA 2021-06-19 17:00 JEMIELITY R (PODLASKI) MACIEJEWSKI D (MAZOWIECKI) Radom, Gabriela Narutowicza 9

3 RKS Radomsko MMKS Concordia Elbląg 2021-06-19 17:00 SOKÓŁ K (PODLASKI) PIPCZYŃSKI S (MAZOWIECKI) Radomsko, Brzeźnicka 26

4 KS Ursus W-wa KS Błonianka Błonie 2021-06-19 17:00 RUDZIŃSKI K TROCHIM T GRYCZKA W KWIATKOWSKI M Warszawa-Ursus, gen. Kazimierza Sosnkowskiego 3

5 Olimpia Zambrów KS KUTNO 2021-06-19 15:00 WIŚNIEWSKI D PERESZCZAKO M WYCZAŁKOWSKI R MICHALAK R Zambrów, Prymasa Stefana Wyszyńskiego 8

6 MKS Kaczkan Huragan Morąg RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE 2021-06-18 17:00 MARCINKOWSKI P (MAZOWIECKI) CZAJKOWSKI Z Morąg, Żeromskiego 36

7 Sokół Aleksandrów PELIKAN Łowicz 2021-06-19 17:00 BARTOS W (ŁÓDZKI) MUSZYŃSKI M (ŁÓDZKI) Aleksandrów Łódzki 98

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 ZKS Olimpia II Elbląg MKS Błękitni Orneta 2021-06-19 17:00 DOBRZYŃSKI Ł SKÓRKA S PAWELCZYK K ŻYŁKA M Elbląg, Moniuszki 29

2 GKS Pisa Barczewo MKS Polonia Lidzbark Warmiński 2021-06-19 17:00 KAMIŃSKI M MAKARSKI M PISKORZ S STAŃCZAK R/CZEPIRSKI T Barczewo, Północna 14

3 MKS Korsze KKS Granica Kętrzyn 2021-06-19 17:00 KUJAWA G ŚNIADACH R PALCZYŃSKI M OTS Korsze, Wojska Polskiego 39

4 MKS Olimpia Olsztynek MLKS Motor Lubawa 2021-06-19 17:00 APTOWICZ P WIŚNIEWSKI S KOPER A WIŚNIEWSKI A Olsztynek, Zajęcza 2

5 ITS Jeziorak Iława MKS Mazur Ełk 2021-06-19 17:00 TROCHIM W RADZISZEWSKI T GREMBOCKI J NAPIÓRKOWSKI J Iława, Henryka Sienkiewicza 1

6 LKS Błękitni Pasym GKS Mamry Giżycko 2021-06-19 17:00 MUCHA K PIEKARSKA M DYMIDZIUK G JARGUZ P Pasym, Jana Pawła II 4

7 KKS Warmia Olsztyn MKS Mrągowia Mrągowo 2021-06-19 17:00 NAROJCZYK J STEPNOWSKI J PACIOREK I MAZURO K Olsztyn, Aleja Sybiraków 36

8 GSZS Rybno Stomil II Olsztyn SA 2021-06-19 17:00 MOSZCZYŃSKI J WOLAŃSKI M SUCHOCKI P CZAJKOWSKI Z Rybno, Sportowa 24a

9 MKS Zatoka Braniewo BKS Tęcza Biskupiec 2021-06-19 17:00 CIERPICKI P LEWKOWICZ A KACZMARCZYK K ZAKRZEWSKI G Braniewo, Botaniczna 4

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 CWKS Vęgoria Węgorzewo LKS Łyna Sępopol 2021-06-19 17:00 DUCHNOWSKI P MOSSAKOWSKI K GUTKOWSKI R Węgorzewo, Turystyczna 13

2 LUKS Wilczek Wilkowo KS Żagiel Piecki 2021-06-19 17:00 GAŁĄZKA S MICHALAK P KOWAL P Łazdoje 

3 MBKS Victoria Bartoszyce KS Śniardwy Orzysz 2021-06-19 17:00 DEMPSKI D POŁONIEWICZ P RESZKA M Bartoszyce, Sportowa 23

4 MKS Jeziorany MKS Rominta Gołdap 2021-06-19 17:00 BUĆKO S KRZESIŃSKI J CZARNA G Jeziorany, Wipsowska 20

5 MKS Kłobuk Mikołajki GZPN Omulew Wielbark 2021-06-19 17:00 ZIÓŁKOWSKI K PLISZKA B CHYL M Mikołajki, Papieża Jana Pawła II 

6 MLKS Czarni Olecko RKS Orlęta Rema Reszel 2021-06-19 17:00 SZYMANOWSKI A ŻBIKOWSKI R BRUDZYŃSKI K Olecko, Park 1

7 GLKS Jurand Barciany GKS Cresovia Górowo Iławeckie 2021-06-19 17:00 KARBOWSKI M ANDRUSZKIEWICZ J SZYMELFEJNIK W Barciany, Sportowa 1

8 SKS Szczytno DKS Dobre Miasto 2021-06-19 17:00 SIKORSKI S DĄBROWSKI A KOSTECKI M Szczytno, Ostrołęcka 4

III Liga Grupa 1 Grupa Mistrzowska

III Liga Grupa 1 Grupa Spadkowa

Klasa Okręgowa Grupa 1

Baraż o awans do PKO Ekstraklasy

Liga Makroregionalna Juniorów U-19

Centralna Liga Juniorów U-17

Baraże o Centralną Ligę Juniorów U-17

Półfinał Centralnej  Ligi Juniorek U-15

forBET IV liga



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (18 CZERWCA - 20 CZERWCA 2021)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 37 ///

Strona 2 z 6         

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 GKS Grunwald Gierzwałd KS Fortuna Gągławki 2021-06-19 17:00 PIECHOTKA M PERZANOWSKI E RYKACZEWSKI K Frygnowo 1

2 KS Polonia Pasłęk KS Ewingi Zalewo 2021-06-19 17:00 NOWICKI P DĄBROWSKI J WIŚNIEWSKI M (FISZEWO) PIETKIEWICZ B Pasłęk, Kraszewskiego 2

3 KS Radomniak Radomno KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 2021-06-19 17:00 SZUL D BARTKOWSKI K WIERZBOWSKI A Radomno 

4 KS Unia Susz KS Barkas Tolkmicko 2021-06-19 17:00 KARBOWSKI P DŁUGOKĘCKI A MARCHLEWSKI G Susz, Leśna 20

5 LKS Orzeł Janowiec Kościelny LKS Różnowo 2021-06-19 17:00 TKACZENKO O WÓŁKOWSKI P CZERWONKA M Kuce 

6 LKS Płomień Turznica MKS Start Nidzica 2021-06-19 17:00 SADOWSKI D CHEŁMIŃSKI R KOCHANOWSKI M DUDKIEWICZ P Turznica 

7 LKS Tęcza Miłomłyn GKS Stawiguda 2021-06-19 17:00 ŚLIWIŃSKI T WICZYŃSKI P ADAMSKI K CZYŻEWSKI M Miłomłyn, Pasłęcka 27

8 GKS Polonia Iłowo GLKS Szeląg Kormoran Zwierzewo 2021-06-19 17:00 GRĄCKI P GREMBOCKI T MIKOŁAJCZYK J Kozłowo, Sportowa 24

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 UKS Rona 03 Ełk GKS Szczytno 2021-06-20 14:00 ŻBIKOWSKI R KARBOWSKI M MOSSAKOWSKI K Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

2 MKS Ruciane-Nida KS LZS Fala Warpuny 2021-06-20 14:00 GUTKOWSKI R TOMASIK P RESZKA M Ruciane-Nida, Słoneczna 17

3 UKS Start Kruklanki WKS Wałpusza 07 Jesionowiec 2021-06-20 14:00 MAKARSKI M SZYMELFEJNIK W ANDRUSZKIEWICZ J Kruklanki, 22 Lipca 

4 KS Olimpia Miłki LKS Mazur Wydminy 2021-06-20 14:00 BRUDZYŃSKI K SZYMANOWSKI A SZYMANOWSKI I MICHALAK R Miłki, Szkolna 1b

5 KS Pojezierze Prostki LKS Pogoń Banie Mazurskie 2021-06-20 14:00 KOŚCIUK K KAMIŃSKI M KIRYCKI B JARUZ P/MAGNUSZEWSKI Z Prostki, Sportowa 9

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 KS Zalew Frombork MKS Zatoka II Braniewo 2021-06-20 14:00 PIECHOTKA M KUBASZEK Z CHOJECKA M Frombork, Młynarska 32

2 LKS Agat Jegłownik KS Syrena Spomlek Młynary 2021-06-20 14:00 KOCHANOWSKI M PUWALSKI M WIŚNIEWSKI M (FISZEWO) PŁOSKI T Jegłownik, Nogatu 15

3 MKS Miłakowo KS Polonia Markusy 2021-06-20 14:00 MUCHA K ZIÓŁKOWSKI K DOBRZYŃSKI Ł Miłakowo, o. Władysława Włodyki 1

4 KS Zagłada Lisów KS Piast Wilczęta 2021-06-20 14:00 ŚLIWIŃSKI T GRUBECKI M RONOWSKI M Lisów 33

5 KS Wałsza Pieniężno GLKS Pomowiec Gronowo Elbląskie 2021-06-20 14:00 RADZIUL R CZARNA G KWIECIŃSKI M ZAKRZEWSKI G Pieniężno, Braniewska 1

6 SKS Pama Powodowo GKS Iskra Smykówko 2021-06-20 14:00 NOWICKI P ŁACHMAŃSKI A WÓJCIK A Powodowo 10

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 KS Tempo Ramsowo Wipsowo KS Burza SRWSIO Słupy 2021-06-20 14:00 KWIATKOWSKI S KOPER A PLISZKA B Ramsowo 

2 KS Wojciechy KS Jastrząb Ględy 2021-06-20 14:00 LEWKOWICZ A ALEKSANDROWICZ D JANOWSKA M Bezledy 45

3 LKS Reduta Bisztynek KS 2010 Wrzesina 2021-06-20 14:00 DEMPSKI D KOWAL P JABŁOŃSKI D CZERKAWSKI M Bisztynek, Wojska Polskiego 7a

4 UKS Naki Olsztyn GKS Gietrzwałd-Unieszewo 2021-06-20 17:00 POŁONIEWICZ P BĄCZKIEWICZ J GRĄCKI P WOŹNIAK S Olsztyn, Żytnia 71

5 SKF FC Dajtki Olsztyn GKS Granica Bezledy 2021-06-20 14:00 GRĄCKI P BĄCZKIEWICZ J POŁONIEWICZ P Gągławki 16

6 LZS Orzeł Czerwonka GLKS Jonkowo 2021-06-20 14:00 WIŚNIEWSKI P TITZ W CHMARYCZ M Czerwonka 96

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 MKS DZIAŁDOWO KS Constract Lubawa 2021-06-20 14:00 KACZMARCZYK K PACIOREK I DĘBSKI D ŻYŁKA M Działdowo, Robotnicza 10

2 LZS Czarni Rudzienice LKS Wel Lidzbark Welski 2021-06-20 14:00 TROCHIM W TROCHIM T MIKOŁAJCZYK J PUWALSKI A Rudzienice 

3 LZS Jordan Kazanice KS Zamek Kurzętnik 2021-06-20 14:00 RYKACZEWSKI K GRYCZKA W WOLAŃSKI M STAŃCZAK R Kazanice 

4 LZS Avista Łążyn LZS OHI FREDNOWY 2021-06-20 14:00 KOSTECKI M PIETRZAK R KOWALSKI M KWIATKOWSKI M Łążyn 

5 KS Wicher Gwiździny KS Iskra Narzym 2021-06-20 14:00 STEPNOWSKI J GREMBOCKI J CZARNOMSKI M CZYŻEWSKI M Gwiździny 4A

6 UKS Orzeł Ulnowo GKS Ossa Biskupiec 2021-06-20 14:00 RADZISZEWSKI T GREMBOCKI T GALAS T Ulnowo 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 BKS Warmianka Bęsia KS JUKSTY MUNTOWO 2021-06-20 14:00 KRZESIŃSKI J Węgój 33

2 KS Tempo II Ramsowo Wipsowo GLKS Salęt Boże 2021-06-20 14:00 GRELA E Wipsowo 

3 SAS SZANSA RESZEL GKS II Szczytno 2021-06-20 14:00 SKRÓCIŃSKI A Reszel, Mikołaja Kopernika 12

4 CWKS 2020 LAMKOWO SSIR Pogoń Ryn 2021-06-20 14:00 DEPTUŁA R Nowa Wieś 

5 UKS Mini Soccer Academy Mrągowo Błękitni Stary Olsztyn 2021-06-20 14:00 PISKORZ S Mrągowo, Mrongowiusza 1

Klasa A Grupa 1

Klasa B Grupa 1

Klasa Okręgowa Grupa 2

Klasa A Grupa 2

Klasa A Grupa 3

Klasa A Grupa 4



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (18 CZERWCA - 20 CZERWCA 2021)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 37 ///

Strona 3 z 6         

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 GKS Czarni Małdyty WSP Młody Piłkarz Jonkowo 2021-06-20 14:00 KĘPKA P Małdyty, Zamkowa 

2 LKS Granica Zagaje KS Grom Zwierzno 2021-06-20 14:00 CHEŁMIŃSKI R Zagaje 

3 LKS Sparta Kwietniewo KS Dąb Kadyny 2021-06-20 14:00 WICZYŃSKI P Kwietniewo 

4 WKS Warmia Elbląg GKS Mewa Smykowo 2021-06-20 14:00 DĄBROWSKI J Nowe Batorowo 

5 KS Pogrom Aniołowo GKS Kormoran Bynowo 2021-06-20 14:00 PERZANOWSKI E Aniołowo 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 PFT Drewneks Sampława LZS Osa Ząbrowo 2021-06-20 14:00 OKONIEWICZ K Sampława 4

2 LZS Zamek Szymbark LZS Huragan Byszwałd 2021-06-20 14:00 WIERZBOWSKI A Szymbark 

3 LZS FIJEWO MLKS Olimpia Kisielice 2021-06-20 14:00 BARTKOWSKI K Fijewo 

4 GLKS ORZYC JANOWO KS WEL BRATIAN 2021-06-20 14:00 WYCZAŁKOWSKI R Komorowo 

5 KS Mroczno Torpeda Rożental 2021-06-20 14:00 CZERWONKA M Mroczno 22A

6 Vel Dąbrówno UKS Żak Jamielnik 2021-06-20 14:00 WÓŁKOWSKI P Dąbrówno, Ostródzka 12

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 MBKS Victoria Bartoszyce (RW) MKS Polonia Lidzbark Warmiński (RW) 2021-06-20 13:00 RUS B MOSZCZYŃSKI J MITURA P Bartoszyce, Sportowa 23

2 GKS Mamry Giżycko (RW) MKS Mazur Ełk (RW) 2021-06-20 11:00 BUĆKO S SZYMANOWSKI I SZYMANOWSKI A Giżycko, Moniuszki 5

3 KS Mazur Pisz (RW) SKS Szczytno (RW) 2021-06-20 13:00 NAROJCZYK J WIŚNIEWSKI D SAROSIEK S Pisz, Adama Mickiewicza 2

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 Stomil Olsztyn SA (RW) KS Polonia Pasłęk (RW) 2021-06-20 11:00 GAŁĄZKA S OSTAPCZUK M KOZIATEK K Jeziorany, Wipsowska 20

2 MLKS Motor Lubawa (RW) MKS Zatoka Braniewo (RW) 2021-06-20 13:00 MAŁKOWSKI K SZCZEPAŃSKI K KANCIDROWSKA M Lubawa, Łąkowa 8

3 OKS Sokół Ostróda (RW) MKS DZIAŁDOWO (RW) 2021-06-19 11:00 PODLIŃSKI L OKONIEWICZ K PIETRZAK R Ostróda, Plebiscytowa 50

4 KS Radomniak Radomno (RW) MKS Błękitni Orneta (RW) 2021-06-20 13:00 KARBOWSKI P KANCIDROWSKI J MIKŁASZEWICZ M Radomno 

5 ZKS Olimpia II Elbląg (RW) MKS Start Nidzica (RW) 2021-06-20 13:00 SKÓRKA S REJNIAK S JABŁOŃSKI G Elbląg, Skrzydlata 1a

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 DKS Dobre Miasto (RW) BKS Tęcza Biskupiec (RW) 2021-06-19 12:30 RADZIUL R Dobre Miasto, Olsztyńska 14

2 UKS Naki II Olsztyn (RW) SKS Szczytno (RW) 2021-06-20 13:00 PALCZYŃSKI M Olsztyn, Żytnia 71

3 KKS Warmia Olsztyn (RW) MKS Mrągowia Mrągowo (RW) 2021-06-20 11:00 LUBECKI A CZERWINKA Z Olsztyn, Aleja Sybiraków 36

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 KS Polonia Markusy (RW) UKS Mały Jeziorak Iława (RW) 2021-06-19 11:00 WICZYŃSKI P ŚLIWIŃSKI T ADAMSKI K Markusy 82

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 GKS Iskra Smykówko (RW) MKS Zatoka Braniewo (RW) 2021-06-19 15:00 MAŁKOWSKI K Smykówko 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 MKS Rominta Gołdap (RW) MLKS Czarni Olecko (RW) 2021-06-20 13:00 SZYNKIEWICZ J ROGOWSKI K DUZIKOWSKI K Gołdap, Stadionowa 5a

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 KS Polonia Pasłęk (RW) LKS Tęcza Miłomłyn (RW) 2021-06-20 16:00 LEWCZUK M Pasłęk, Kraszewskiego 2

2 MKS Start Nidzica (RW) KS Mroczno (RW) 2021-06-19 13:00 CZERWONKA M Nidzica, Polna 7

I liga wojewódzka B1 Junior Młodszy  Grupa 2 Mistrzowska

I liga wojewódzka B1 Junior Młodszy  grupa 1

II liga wojewódzka B1 Junior Młodszy  grupa 1

I liga wojewódzka A1 Junior grupa 1

I liga wojewódzka A1 Junior grupa 2

I liga wojewódzka B1 Junior Młodszy  Grupa 2 Spadkowa

II liga wojewódzka B1 Junior Młodszy  grupa 2

Klasa B Grupa 3

Klasa B Grupa 2



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (18 CZERWCA - 20 CZERWCA 2021)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 37 ///

Strona 4 z 6         

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 LUKS Wilczek Wilkowo (RW) LKS Łyna Sępopol (RW) 2021-06-20 12:00 DYMIDZIUK G Łazdoje 

2 RKS Orlęta Rema Reszel (RW) MKS Olimpia Olsztynek (RW) 2021-06-19 10:30 DEMPSKI D Reszel, Mikołaja Kopernika 12

3 LKS Błękitni Pasym (RW) GZPN Omulew Wielbark (RW) 2021-06-20 17:00 PALCZYŃSKI M Pasym, Jana Pawła II 4

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 Stomil Olsztyn SA (RW) SMP Żuri Olsztyn (RW) 2021-06-18 19:30 WIŚNIEWSKI D BĄCZKIEWICZ J CHMARYCZ M Olsztyn, Żytnia 71

2 ZKS Olimpia  Elbląg (RW) KS Constract Lubawa (RW) 2021-06-19 10:00 NOWICKI P WÓJCIK A CHOJECKA M Elbląg, Moniuszki 29

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 MKS Jeziorany (RW) MKS Mrągowia Mrągowo (RW) 2021-06-18 17:00 TOMASIK K KUJAWA A Jeziorany, Wipsowska 20

2 DKS Dobre Miasto (RW) BKS Tęcza Biskupiec (RW) 2021-06-19 10:30 RADZIUL R Dobre Miasto, Olsztyńska 14

3 KS Mazur Pisz (RW) KKS Granica Kętrzyn (RW) 2021-06-19 11:00 ŻBIKOWSKI R Pisz, Adama Mickiewicza 2

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 MMKS Concordia II Elbląg (RW) KS Białe Orły Działdowo (RW) 2021-06-20 13:00 ADAMSKI K Elbląg, Skrzydlata 1a

2 OSPPN Czereś Sport Olsztyn (RW) GKS LZS Wikielec (RW) 2021-06-17 18:00 POŁONIEWICZ P Łęgajny, Ogrodowa 

3 MMKS Concordia Elbląg (RW) MLKS Motor Lubawa (RW) 2021-06-20 11:00 ADAMSKI K Elbląg, Skrzydlata 1a

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 GLKS Pomowiec Gronowo Elbląskie (RW) MKS Błękitni Orneta (RW) 2021-06-20 11:00 LEWCZUK M Gronowo Elbląskie 

2 MKS Zatoka Braniewo (RW) KS Wałsza Pieniężno (RW) 2021-06-20 11:00 CHEŁMIŃSKI R Braniewo, Botaniczna 4

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 GKS Grunwald Gierzwałd (RW) LZS Czarni Rudzienice (RW) 2021-06-20 10:00 WÓŁKOWSKI P Frygnowo 1

2 KS Ewingi Zalewo (RW) GLKS Szeląg Kormoran Zwierzewo (RW) 2021-06-19 11:00 KUBASZEK Z Zalewo, Targowa 5

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 GSZS Rybno (RW) KS Mroczno (RW) 2021-06-20 11:00 PODLIŃSKI L Rybno, Sportowa 24a

2 LKS Wel Lidzbark Welski (RW) KS Gmina Kozłowo (RW) 2021-06-20 11:00 CZERWONKA M Lidzbark, Lipowa 53

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 Błękitni Stary Olsztyn (RW) MKS Polonia Lidzbark Warmiński (RW) 2021-06-19 11:00 WIŚNIEWSKI S Klewki 13 D

2 LKS Reduta Bisztynek (RW) UKS JUNIOR ŚWIĄTKI (RW) 2021-06-19 13:00 SKRÓCIŃSKI A Bisztynek, Wojska Polskiego 7a

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 MLKS Znicz Biała Piska (RW) MKS Rominta Gołdap (RW) 2021-06-18 17:30 SZYMANOWSKI A Biała Piska, Sportowa 1

2 MKS Korsze (RW) UKS Rona II 03 Ełk 2021-06-17 18:30 DYMIDZIUK G Korsze, Wojska Polskiego 39

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 AS Stomil III Olsztyn (RW) GKS Cresovia Górowo Iławeckie (RW) 2021-06-20 11:00 SIELSKI P Słupy 

2 GKS Pisa Barczewo (RW) KKS Warmia Olsztyn (RW) 2021-06-20 14:00 WIŚNIEWSKI S Barczewo, Północna 14

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 MKS Mrągowia Mrągowo (RW) MAS Mazuria Giżycko (RW) 2021-06-20 11:00 PISKORZ S Mrągowo, Mrongowiusza 1

2 AS Stomil Olsztyn (RW) LUKS Sport z Kulturą Wydminy (RW) 2021-06-20 14:00 SIELSKI P Olsztyn, Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 69A

3 UKS Mini Soccer Academy (RW) AP PROGRES LIDZBARK WARMIŃSKI (RW) 2021-06-19 11:00 GUTKOWSKI R Mrągowo, Mrongowiusza 1

II liga wojewódzka B1 Junior Młodszy  grupa 3

"ProTrainUP Ekstraklasa" D1 Młodzik grupa 1

I liga wojewódzka C2 Trampkarz  grupa 2

I liga wojewódzka C1 Trampkarz  grupa 2

II liga wojewódzka C1 Trampkarz  grupa 2

II liga wojewódzka C1 Trampkarz  grupa 3

I liga wojewódzka C2 Trampkarz  grupa 1

"ProTrainUP Ekstraklasa" C1 Trampkarz Grupa Mistrzowska

I liga wojewódzka C1 Trampkarz  grupa 1

II liga wojewódzka C1 Trampkarz  grupa 4

II liga wojewódzka C1 Trampkarz  grupa 5



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (18 CZERWCA - 20 CZERWCA 2021)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 37 ///

Strona 5 z 6         

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 SMP Żuri Olsztyn (RW) ZKS Olimpia Elbląg (RW) 2021-06-19 10:30 POŁONIEWICZ P Olsztyn, Żytnia 71

3 AS Stomil Olsztyn (RW) MMKS Concordia Elbląg (RW) 2021-06-19 11:00 RUS B Olsztyn, Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 69A

4 GKS LZS Wikielec (RW) UKS Mały Jeziorak Iława (RW) 2021-06-20 17:00 MAŁKOWSKI K Wikielec 65B

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 MLKS Czarni Olecko (RW) GKS Mamry Giżycko (RW) 2021-06-18 16:30 SZYMELFEJNIK W Olecko, Park 1

2 KKS Granica Kętrzyn (RW) CWKS Vęgoria Węgorzewo (RW) 2021-06-18 17:00 DYMIDZIUK G Kętrzyn, Kazimierza Wielkiego 12a

3 UKS SP LEGIA-BART Bartoszyce (RW) MKS Korsze (RW) 2021-06-18 16:30 KOSSAKOWSKI D Bartoszyce, Sportowa 23

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 AP Ostróda (RW) AP POLONIA 2018 PASŁĘK (RW) 2021-06-18 18:00 RADZISZEWSKI T Ostróda, 3 Maja 19

2 DKS Dobre Miasto (RW) MKS Kaczkan Huragan Morąg (RW) 2021-06-18 18:00 MASIEJCZYK K Dobre Miasto, Olsztyńska 14

3 MMKS Concordia Elbląg (RW) OKS Sokół Ostróda (RW) 2021-06-18 16:30 KOCHANOWSKI M Elbląg, Skrzydlata 1a

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 KKS Warmia Olsztyn (RW) UKS Naki Olsztyn (RW) 2021-06-18 17:00 PIEKARSKA M Olsztyn, Aleja Sybiraków 36

2 OSPPN Czereś Sport Olsztyn (RW) SKS Szczytno (RW) 2021-06-18 17:00 DĄBROWSKI A Łęgajny, Ogrodowa 

3 UKS Frendo Dywity (RW) Błękitni Stary Olsztyn (RW) 2021-06-18 18:00 WIŚNIEWSKI S Dywity, Różana 2a

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 UPKS Poncio 2010 Lidzbark Welski (RW) DKS Wkra Działdowo (RW) 2021-06-18 16:30 BARTKOWSKI K Lidzbark, Lipowa 

2 MLKS Motor Lubawa (RW) KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie (RW) 2021-06-18 17:00 RYKACZEWSKI K Lubawa, Łąkowa 8

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 UKS Junior Ełk (RW) KS Mazur Pisz (RW) 2021-06-18 17:00 GUTKOWSKI R Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

2 MKS Rominta Gołdap (RW) AP Huragan Pisz (RW) 2021-06-18 17:00 ANDRUSZKIEWICZ J Gołdap, Stadionowa 5a

3 UKS Salos Ełk (RW) MKS Mazur Ełk (RW) 2021-06-18 18:30 GUTKOWSKI R Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 MKS Kłobuk Mikołajki (RW) GLKS Jurand Barciany (RW) 2021-06-18 17:00 KRZESIŃSKI J Mikołajki, Papieża Jana Pawła II 

2 UKS Start Kruklanki (RW) GKS Mamry Giżycko (RW) 2021-06-18 17:00 KARBOWSKI M Kruklanki, 22 Lipca 

3 KS LZS Fala Warpuny (RW) KS Śniardwy Orzysz (RW) 2021-06-18 17:00 RESZKA M Mrągowo, Mrongowiusza 1 (sztuczna nawierzchnia)

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 KS Wojciechy (RW) AP PROGRES LIDZBARK WARMIŃSKI (RW) 2021-06-18 17:00 KOWAL P Wojciechy 

2 RKS Orlęta Rema Reszel (RW) LZS Orzeł Czerwonka (RW) 2021-06-17 18:00 KOPER A Reszel, Mikołaja Kopernika 12

3 GKS Granica Bezledy (RW) MKS Jeziorany (RW) 2021-06-18 17:00 LEWKOWICZ A Bezledy 45

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 BKS Tęcza Biskupiec (RW) GKS Stawiguda (RW) 2021-06-18 17:00 KOPER A Czerwonka 96

2 GZPN Omulew Wielbark (RW) LKS Błękitni Pasym (RW) 2021-06-18 17:00 GRĄCKI P Wielbark, Mikołaja Kopernika 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 MKS Zatoka Braniewo (RW) KS Dąb Kadyny (RW) 2021-06-18 17:00 KUBASZEK Z Braniewo, Botaniczna 4

2 KS Polonia Markusy (RW) MKS Błękitni Orneta (RW) 2021-06-18 17:00 ŚLIWIŃSKI T Markusy 82

I liga wojewódzka D1 Młodzik grupa 3

I liga wojewódzka D1 Młodzik grupa 2

II liga wojewódzka D1 Młodzik grupa 4

II liga wojewódzka D1 Młodzik grupa 5

"ProTrainUP Ekstraklasa" D1 Młodzik grupa 2

I liga wojewódzka D1 Młodzik grupa 1

II liga wojewódzka D1 Młodzik grupa 2

II liga wojewódzka D1 Młodzik grupa 1

II liga wojewódzka D1 Młodzik grupa 3

I liga wojewódzka D1 Młodzik grupa 4



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (18 CZERWCA - 20 CZERWCA 2021)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 37 ///

Strona 6 z 6         

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 MKS Olimpia Olsztynek (RW) GKS Grunwald Gierzwałd (RW) 2021-06-18 17:00 LUBECKI A Olsztynek, Zajęcza 2

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 SP Młode Lwy Mszanowo (RW) KS Radomniak Radomno (RW) 2021-06-19 10:00 KANCIDROWSKI J Mszanowo 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 KS Ewingi Zalewo (RW) LKS Płomień Turznica (RW) 2021-06-18 17:00 DOBRZYŃSKI Ł Zalewo, Targowa 5

2 AP POLONIA 2018 II PASŁĘK (RW) LKS Tęcza Miłomłyn (RW) 2021-06-18 17:00 LEWCZUK M Pasłęk, Kraszewskiego 2

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 AS Stomil Olsztyn (RW) SMP Żuri Olsztyn (RW) 2021-06-20 09:00 WIŚNIEWSKI S Olsztyn, Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 69A

2 CWKS Vęgoria Węgorzewo (RW) GKS Pisa Barczewo (RW) 2021-06-19 11:00 BRUDZYŃSKI K Węgorzewo, Turystyczna 13

3 AS Stomil II Olsztyn (RW) UKS Rona 03 Ełk (RW) 2021-06-19 13:30 POŁONIEWICZ P Olsztyn, Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 69A

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 KS Constract Lubawa (RW) OKS Sokół Ostróda (RW) 2021-06-19 10:00 WIERZBOWSKI A Lubawa, Łąkowa 8

2 ZKS Olimpia Elbląg (RW) UKS Naki Olsztyn (RW) 2021-06-20 11:00 PERZANOWSKI E Elbląg, Skrzydlata 1a

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 AS Stomil Olsztyn (RW) MKS Korsze (RW) 2021-06-18 17:00 APTOWICZ P Olsztyn, Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 69A

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 AP Ostróda (RW) GKS Polonia Iłowo (RW) 2021-06-18 16:30 RADZISZEWSKI T Ostróda, 3 Maja 19

2 GSZS Rybno (RW) SP Młode Lwy Mszanowo (RW) 2021-06-18 17:00 WÓŁKOWSKI P Rybno, Sportowa 24a

I liga wojewódzka D2 Młodzik grupa 3

II liga wojewódzka D1 Młodzik grupa 6

II liga wojewódzka D1 Młodzik grupa 7

I liga wojewódzka D2 Młodzik grupa 1

"ProTrainUP Ekstraklasa" D2 Młodzik grupa 2

II liga wojewódzka D1 Młodzik grupa 8

"ProTrainUP Ekstraklasa" D2 Młodzik grupa 1


